华中科技大学武昌分校文件

校教[2007]14号

华中科技大学武昌分校教学指导委员会会议纪要（一）
2007年4月5日，周进教授主持召开了2006－2007学年第二学期第一次华中科技大学武昌分校教学指导委员会会议，应到委员14人，实到12人。会议讨论并审定2006年版本科人才培养计划。会议形成如下决议：
一、会议一致通过修订后的2006年版各专业本科人才培养计划。
二、2006年版各专业本科人才培养计划从2006级开始实施，2004、2005级可参照执行。
华中科技大学武昌分校

二OO七年五月二十四日

主题词：教学指导委员会  会议纪要

华中科技大学武昌分校办公室                    2007年5月24日印发

共印45份